平成 25 年 1 月吉日

各

 位
平成 24 年度

薬薬連携推進のための病院薬剤師会と薬剤師会の合同研修会の開催について

 公益社団法人
 神奈川県病院薬剤師会

会

 長
 齋藤
 昌久

 担当副会長
 高尾
 良洋

業務委員長
 湯本
 哲郎
謹啓
時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「平成 24 年度 薬薬連携推進のための病院薬剤師会と薬剤師会の合同研修会」
を下記のとおり開催する運びとなりました。誠にご多忙のこととは存じますが、万障お繰

り合わせのうえ多数ご参加賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

1．開催日時

 平成 25 年 2 月 22 日（金）19：15～21：30
2．開催場所

 グリーンホール相模大野 多目的ホール

小田急線相模大野駅下車北口より徒歩４分

      相模原市南区相模大野 4-4-1
3．参 加 費
   ○
 神奈川県病院薬剤師会、神奈川県薬剤師会
 会員

：無料（会員は会員証提示が必要です）

    ○
 非会員： ① 日本病院薬剤師会会員：500 円

  ② 上記団体に属さない非会員：1,000 円

○   学  生：無料（学生は学生証の提示が必要です）

＜ プログラム ＞

１．保険薬局薬剤師の業務紹介

 ２．病院薬剤師の業務紹介

 ３．合同研修会開催までの経緯・目的等の説明

 ４．シンポジウム

「薬局薬剤師・病院薬剤師の相互理解のもとにできること
－薬物治療を受ける患者安全のために－」

病院薬剤師シンポジスト

 ・社会保険相模野病院

 薬剤部

 本橋
 茂

 先生

・総合相模更生病院

 薬剤部

 稲葉
 健二郎

 先生

 ・北里大学病院

 薬剤部

 田村
 和敬

 先生

尚、当研修会は神奈川県病院薬剤師会の生涯研修

制度の単位認定（1 単位）並びに日本薬剤師研修

センターの単位認定（1 単位）を受ける予定です。

主催
 公益社団法人
 神奈川県病院薬剤師会

社  団  法  人    神奈川県薬剤師会